

SLOVOTHERMAE, Kúpele Diamant Dudince, š.p. Kúpeľná 107, 962 71 Dudince	
Dátum:	28-04-2022
Príloha číslo: 1236/1	Číslo spisu:
Príloha číslo:	Výberový:

Dodatok č. 1. k Rámcovej dohode

Kupujúci :

Obchodné meno a sídlo
IČO
DIČ
IČ DPH
Bankové spojenie
Číslo účtu
Konajúca prostredníctvom
E-mail na doručenie e-faktúr
Odberateľské číslo

SLOVOTHERMAE, Kúpele Diamant Dudince, š.p.
Kúpeľná 107, 962 71 Dudince
00165506
2020295442
SK2020295442
Slovenská sporiteľňa, a.s.
IBAN SK67 0900 0000 0051 2427 4057
Mgr. Peter Šóder, riaditeľ ŠP
mrazova@diamant.sk
4019

Predávajúci:

Názov: CHRIEN, spol. s r.o.
Sídlo: Lieskovská cesta č. 13, 960 01 Zvolen
V zastúpení: Katarína Chrienová. Ľubomír Chrien, konateľ
spoločnosti
IČO: 36008338
DIČ: 2020477613
IČ DPH: SK2020477613
Bankové spojenie: Tatrabanka, a.s.,
Číslo účtu: SK61 1100 0000 0026 2478 0024,
Telefón: 045/5317924
Elektronická pošta: mraziarne@chrien.sk

Preambula

1. Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 1 k Rámcovej dohode na dodávku mrazených potravín – Mrazené ryby, rybie filé a ostatné rybie mäso platnej od 1.1.2022, ktorým sa nahrádza pôvodné znenie vybraných článkov zmluvy s účinnosťou od jeho podpisu zmluvnými stranami.

Článok 1

1. Zmluvné strany sa dohodli, že Príloha č.1 k Rámcovej dohode platnej od 1.1.2022 sa nahrádza novou prílohou Prílohou č.1 a jej plné znenie je neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku.
2. Celková suma zákazky sa týmto dodatkom upraví na **19 347,00 €**.

Závěrečné ustanovenia

1. Dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží po jednom rovnopise.
2. Dodatok nadobúda platnosť po zverejnení.
3. Zmluvné strany prehlasujú, že dodatok bol uzatvorený po riadnom oboznámení sa s jeho obsahom, ktorému porozumeli a bol uzatvorený bez tiesne a bez nápadne nevýhodných podmienok, a na znak súhlasu s jeho obsahom ho podpísali.

V Dudinciach, dňa 03-05-2022

Vo Zvolene, dňa 24.5.2022

SLOVTHERR Kúpele Diaľ
Kúpeľná 107, IČO: 00 165 5

Mgr

Špecifikácia: mrazené polotovary

Názov tovaru	MJ	PLU	Jednotková cena v € bez DPH	Nová jednotková cena v € bez DPH	Množstvo	Predajná cena Množstvo bez DPH	Nová predajná cena Množstvo bez DPH
Aljašská treska	kg	326	4,19	4,80	600	2 514,00	2 880,00
Fileť z treskovitých rýb	kg	319	4,26	4,26	800	3 404,80	3 408,00
Hoki	kg	310	5,40	5,40	1300	7 020,00	7 020,00
Losos	kg		9,70	9,70	120	1 164,00	1 164,00
Pstruh	kg	339	4,25	4,25	500	2 125,00	2 125,00
Tilápia	kg	323	5,20	5,50	500	2 600,00	2 750,00
						16 313,80	19 347,00

3